各 位

2021年 3月 29日

東京都千代田区内神田２丁目１２番５号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

（東証 JASDAQ：4316）

島田晴香氏とコンサルティング契約を締結
このたび、当社は、島田晴香氏（以下「島田氏」）とコンサルティング契約を締結し、顧問を委嘱する

ことといたしましたのでお知らせいたします。

島田氏は、AKB48第六回研究生（９期生）として 2009年から 2017年まで芸能界で活躍された後、

ロンドンへの語学留学・広告代理店勤務を経て、実家旅館業の広報・接客等に携わる傍ら、株式会社 Dct

（東京都渋谷区）を設立し、後輩たちのためにアイドルのセカンドキャリアをサポートする事業を始めま

した。業界での長年の経験を通じて、幅広い人脈を有していることから、当社が、特に力を入れている

O2O2O（OnAir to OnLine to OffLine）事業、MMS（Media to Mobile to Store）事業およびこんぷり

ん事業の展開に加え、人材活用の面においても幅広くご助言・ご支援等をいただく予定です。

氏  名：島田 晴香（しまだ はるか）

主な経歴：

2009年 9月 AKB48 第六回研究生（9期生）オーディションに合格

2012年３月 映画「ウルトラマンサーガ」にヒナ役で出演（スクリーンデビュー）

2012年５月 AKB48 26thシングル「真夏の Sounds good !」で、初のシングル表題曲の選抜入り

2015年３月 峯岸チームＫ 副キャプテン就任

2017年４月 AKB48からの卒業と芸能界引退を発表（同 11月卒業公演、同 12月引退）

2018年 ロンドンへ語学留学

2019年以降 広告代理店勤務、旅館業の広報・接客など

2020年 5月 株式会社 Dct設立、アイドルのセカンドキャリアをサポートする事業を開始

お問い合わせ

株式会社ビーマップ 経営管理部 担当：大谷

TEL : 03-5297-2181

以  上